

Dags för lite uppdaterad information!

Murgrönsvägen

Trafikljus är nu uppsatta i korsningen Murgrönsvägen/Bullandövägen. Senare i vår kommer utfarten mot Bullandövägen att behöva stängas av en kortare period och trafiken leds då via Ormbunksvägen & de provisoriska vägarna. Vi kommer att informera om detta när det är aktuellt.

Provisoriska vägen mellan Murgrönsvägen/Björksalavägen

Vi fortsätter med VA-arbeten från Murgrönsvägen ner mot Björksalavägen som planerat. Den provisoriska vägen är fortsatt stängd för trafik & gående när detta arbete utförs.

Björksalavägen

Vi arbetar oss fortsatt söderut mot Bullandövägen. Norra delen av Björksalavägen nås via den provisoriska vägen mellan Ormbunksvägen/Björksalavägen. Hänvisningsskyltarna för trafiken uppdateras löpande.

Högåsvägen

VA-arbetena kommer att återupptas i slutet av februari/början av mars. Vi kommer att jobba oss vidare norrut från där vi lämnade innan årsskiftet. Detta leder till att vägen återigen stängs av för genomfart. Boende söder om våra arbeten använder sig av den provisoriska vägen som ansluter mot Björksalavägen. Boende norr om våra arbeten åker på den provisoriska vägen som ansluter till vändplanen på Högåsvägen.

Bullandövägen

Arbetena fortlöper som planerat. Vi har snart passerat Murgrönsvägen och fortsätter mot Ormbunksvägen. Det kommer fortsatt att vara trafikljus & enfiligt. Vi ber er vara extra uppmärksamma på att vi har sänkt hastigheten förbi vårt arbetsområde. Vi jobbar för att hålla infarterna till era fastigheter öppna/tillgängliga. Skulle det vara så att det i en kortare period inte går att nå fastigheterna med bil så kan ni parkera på Ormbunksvägen vid informationstavlan som finns uppställd där. Dock inte för nära korsningen Ormbunksvägen/Bullandövägen så att sikten skymms. Fastigheterna kommer alltid att nås till fots.

Sophantering

Vi påminner om önskemålet gällande sophämtning, att ni enas om en sida att ställa era tunnor på. Likt tidigare är vi behjälpliga med tunnorna när sopbilen inte kommer förbi vårt arbetsområde. Det vi önskar från er sida är att ni ställer fram för att visa oss att ni vill ha dem tömda.

Spolning/provtryckning

Vi kommer under slutet av februari att påbörja arbeten med att fylla och provtrycka våra lagda ledningar för att säkerställa täthet & kvalitet. Det här leder till att det kommer rinna vatten ur slangar som sticker upp ur marken på vissa ställen med tillhörande skylt om att spolning pågår. Dessa slangar får ej röras eller stängas av, vi har koll på dem och det behöver rinna under hela tiden arbetet pågår.

Praktisk information

Vi får en del frågor gällande när det är möjligt att ansluta sig till VA-nätet vilket ej kan göras förens etappen är färdigställd & slutbesiktigad. Det kommer komma mer information från Värmdö kommun närmare besiktningen. För att inte försena våra VA-arbeten önskar vi dessutom att inga arbeten påbörjas på era fastigheter innan vår slutbesiktning.

Vägarna i området tar mycket skada av den tunga trafiken. Vi utför kontinuerliga reparationer av vägen. Vi ber om överseende med detta. Märker ni skador som vi inte har hunnit laga så hör gärna av er så fixar vi det så snart vi kan.

Under vintern gör vi endast en grov återställning av våra arbetsområden för att senare i vår göra klart återställningsarbetena.

Vid passering av arbetsområde

Vi ber er att fortsatt passera våra arbetsområden med försiktighet då det kommer snö till och från och kan stundvis vara väldigt halt (vi sandar/saltar så gott det går). Glöm inte bort att få ögonkontakt med maskinister innan ni passerar så att vi slipper några olyckor. Det är fortsatt mörkt även om vi går mot ljusare tider så använd reflexer för att synas ordentligt.

Vi ber fortsatt alla trafikanter att hålla nere farten och visa hänsyn.

Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så mejla oss eller kom till vår etablering så försöker vi ge svar på era frågor.

Frentab och Värmdö Kommun önskar er alla en fin vår!



Mail: bullandob4@frentab.se

Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall)

